

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Pakiet nr 2 – lodówka z monitoringiem temperatury

Zamawiający:	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zelowie
Nazwa postępowania:	„Dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego” w ramach projektu grantowego nr FENX.06.01-IP.03-0001/23 pn.
Numer sprawy:	„Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”
Identyfikator postępowania:	1.2026 ocds-148610-977aae15-1963-4513-9cf2-e695afa31738

W związku z pytaniami Wykonawcy dotyczącymi Pakietu nr 2 Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. Pytania zostały złożone po upływie terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych; Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 4 Pzp, udziela odpowiedzi dobrowolnie.

Pytanie 1

Chłodziarki farmaceutyczne nie posiadają regulacji temperatury, fabrycznie są ustawione na +5°C. Czy Zamawiający dopuszcza takie urządzenie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza chłodziarkę farmaceutyczną z fabrycznie ustawioną temperaturą nominalną +5°C, bez możliwości zmiany wartości zadanej przez użytkownika, pod warunkiem że urządzenie zapewnia utrzymywanie temperatury w wymaganym zakresie od +2°C do +8°C oraz spełnia wszystkie pozostałe wymagania OPZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza chłodziarkę farmaceutyczną niebędącą wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza chłodziarkę farmaceutyczną, która nie jest wyrobem medycznym, pod warunkiem że jest przeznaczona do przechowywania produktów leczniczych, szczepionek oraz innych wyrobów wymagających przechowywania w kontrolowanej temperaturze oraz spełnia wszystkie wymagania OPZ i właściwe przepisy dotyczące wprowadzenia produktu do obrotu i użytkowania. Wymagania dotyczące oznakowania CE i deklaracji zgodności stosuje się w zakresie, w jakim wynikają one z przepisów właściwych dla oferowanego produktu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w terminie napraw na taki: usunięcie wad lub usterek zakończy się w terminie do 14 dni roboczych od podjęcia naprawy, a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy do 21 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia § 6 ust. 3 projektu umowy dotyczące terminów naprawy.

Pytanie 4

Ze względu na to, że chłodziarka jest na zamówienie – czy Zamawiający odstąpi od zapisu dostarczenia sprzętu zastępczego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia § 6 ust. 4–5 projektu umowy. Zamawiający wskazuje, że zgodnie z § 6 ust. 5 projektu umowy może, na umotywowany wniosek Wykonawcy, oznaczyć dłuższy termin dostarczenia elementu lub sprzętu zastępczego, a także zwolnić Wykonawcę z tego obowiązku w części lub w całości.

Pytanie 5

Czy Zamawiający obniży wysokość kar za każdy dzień zwłoki do 50,00 zł?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych i podtrzymuje postanowienia projektu umowy w tym zakresie.

Postanowienia końcowe

Powyższe odpowiedzi stanowią wyjaśnienie treści SWZ. Nie powodują zmiany terminów naprawy, obowiązku zapewnienia sprzętu zastępczego ani wysokości kar umownych. Pozostałe postanowienia SWZ i jej załączników pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część dokumentów zamówienia.

Zamawiający
Michał Piątkowski
Dyrektor SPZOZ w Zelowie